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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°1: WARM-UP

Classement final

Inscrits : 22      Partants : 18      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 4

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

13/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:25  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Manche Manche Barrage Barrage
Points Temps Points Temps

1 CHAOUACHI IDRISS EDDIE V/ ROSHOEVE ERRACHIDIA 0.00 69.54 0.00 34.38

2 DUQUESNE CHIARA PRIMO AND CO 114 0.00 68.47 0.00 34.46

3 HEDRICHE SARRA BARKA EVB 0.00 70.37 0.00 37.90

4 DAMAK AYOUB JAFOURA JAWAD 0.00 67.07 4.00 29.18

5 HBABOU KHALED MIRAGE CEDL 0.00 76.39 4.00 35.40

Non classés

6 DAMAK AYOUB HORTA JAWAD 0.00 82.56 8.00 34.60

7 ZDIRI ABDELWAHED DESERT DREAM CNSE 0.00 71.79 8.00 36.67

8 CHAOUACHI IDRISS MAYSSOUN ERRACHIDIA 0.00 69.15 Eliminé

9 LASRAM AHMED AZARO Z ERRACHIDIA 4.00 65.42

10 BEN SASSI ZEINEB JALISCO ERRACHIDIA 4.00 65.65

11 ELLOUZE GHAZI EXCELLENT 114 4.00 70.38

12 BEN OTHMANE LASSAD QUAY OUEST FEBO 4.00 75.99

13 JELLITI TAHAR MIRA CEDL 8.00 76.31

14 TOUNSI FAROUK OUSTOURA EVB 12.00 64.22

Eliminé - Manche

ASHAAL MOHAMED AHMED INOUI LYBIE

MEHIRI MED SÉLIM BONAPARTE VH EELSHOF 114

ZDIRI ABDELWAHED SIMBA NOIR CNSE

HAMMAMI SARRA HANIBAL EVB

Non-partant - Manche

JELLITI THABET LOKMEN FNARC

GUIZANI MOHAMED CHACHA FNARC

BOUGHANMI MAHDI JAWEL FNARC

BOUDRIGUA YOUSSEF TRIBAL ERRACHIDIA
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°2: CSO***

Classement final

Inscrits : 10      Partants : 8      Classés : 5      Abandons : 1      Eliminés : 1

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

13/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:26  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Manche Manche Barrage Barrage
Points Temps Points Temps

1 ELLOUZE GHAZI EMELY V/ ROSHOVE 114 0.00 65.81

2 TRABELSI OMAR QARAMBOLE CRÉOLE ES 4.00 66.96

3 BERRACHID MAHER PUSZTA DE CHEYLIAC ERRACHIDIA 4.00 69.82

4 ELLOUZE GHAZI ULONDA 114 4.00 71.16

5 BERRACHID NOUR QONRAD GOAREM ERRACHIDIA 8.00 65.23

Non classés

6 BEN OTHMANE LASSAD QUAY OUEST FEBO 13.00 84.06

Eliminé - Manche

MEHIRI MED SÉLIM BONAPARTE VH EELSHOF 114

Abandon - Manche

BOUJEMAA SKANDER EFEURIA ES

Non-partant - Manche

DAMAK AYOUB GOA JAWAD

ESSAIED MED ALI PERIANAT ERRACHIDIA
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°3: PREPARATOIRE II

Classement final

Inscrits : 9      Partants : 9      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 2

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

14/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:28  /  Page 1/1

Clt Equipe Engagé 1 Engagé 2 Manche Manche Barrage Barrage

Points Temps Points Temps

1 JELLITI/BEN FARHAT MIRA / JELLITI TAHAR MIRAGE / BEN FARHAT INES 0.00 93.66 0.00 33.46

2 HAMMAMI/HEDRICHE ELECTRA / HAMMAMI SARRA BARKA / HEDRICHE SARRA 0.00 89.67 4.00 26.95

3 JELLITI/BOUGHANMI LOKMEN / JELLITI THABET JAWEL / BOUGHANMI MAHDI 0.00 102.30 Eliminé

4 BOUDRIGUA/CHAOUACHI TRIBAL / BOUDRIGUA YOUSSEF MAYSSOUN / CHAOUACHI IDRISS 4.00 83.05

5 CHAOUCHI/DAMMAK MAYSOUN / CHAOUACHI IDRISS HORTA / DAMAK AYOUB 4.00 91.39

Non classés

6 TOUNSI/KHOSROF OUSTOURA / TOUNSI FAROUK GLADIATEUR / KHOSROF INÈS 4.00 93.77

7 HEDRICHE/HAMMAMI BARKA / HEDRICHE SARRA HANIBAL / HAMMAMI SARRA 8.00 97.15

Eliminé - Manche

GUIZANI/BOUGHANMI CHACHA / GUIZANI MOHAMED LOKMEN / BOUGHANMI MAHDI

DAMAK/HAMMAMI GOA / DAMAK AYOUB HANIBAL / HAMMAMI SARRA
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
FEI WORLD JUMPING CHALLENGE

Classement après la manche 2

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

14/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:29  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Manche 1 Manche 1 Manche 2 Manche 2 Points Temps
Points Temps Points Temps

  Observations : FEI  

1 ELLOUZE GHAZI EMELY V/ ROSHOVE 0.00 52.72 0.00 60.49 0.00 60.49

2 DUQUESNE CHIARA PRIMO AND CO 4.00 53.47 0.00 58.74 4.00 58.74

3 MEZIANE SALAH EXCELLENT 0.00 58.27 4.00 63.25 4.00 63.25

4 FERJANI MONDHER HIRAB 0.00 64.18 6.00 76.55 6.00 76.55

5 BERRACHID MED RIDHA GUCCI 12.00 61.70 5.00 74.10 17.00 74.10

Non classés

6 DAMAK AYOUB JAFOURA 8.00 51.26 12.00 59.98 20.00 59.98

7 ASHAAL MOHAMED AHMED INOUI 16.00 53.68 4.00 70.88 20.00 70.88

8 LASRAM AHMED AZARO Z 8.00 54.82 16.00 64.80 24.00 64.80

9 BEN SASSI ZEINEB JALISCO 0.00 51.18 Eliminé 0.00

9 ZDIRI ABDELWAHED MONEY TALKS 4.00 60.28 Eliminé 4.00

Eliminé - Manche 1

DJENANE NAIM DHAHBI



325
400 Temps idéal 74

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 R1 R2 Dép
7 LOUKIL LINA KRONFLA EVB 73,37 0 1 1 1
5 THABET AMEL SIMBA BROWN CNSE 72,63 0 2 2 2
10 BEN SAÏD AMINE CRISTAL EVB 72,08 0 2 2 3
15 KHMIRI RYM JADAL CNSE 71,99 0 3 3 4
11 KASTNER LUCA CINDY HIPPOCLUB 76,84 0 3 3 5
9 BEN AYED SAMIA PINGPONG EVB 77,2 0 4 4 6
6 MAHJOUB SARRA ZARRA EVB 70,36 0 4 4 7
16 MAHJOUB SARRA CRISTAL EVB 68,83 0 6 6 8
13 BEN NSSIB ZEINEB KRONFLA EVB 68,64 0 6 6 9
1 BRIKI CHAMS GRINGO HIPPOCLUB 80,55 0 7 7 10
4 DJAZAR MYRIAM OUSTOURA EVB 80,76 0 7 7 11
19 ZOUBAYDI SÉLIMA KISS ME EVB 65,2 0 9 9 12
8 HAMDI MOOTEZ CHACHA FNARC 4 79,26 4 6 10 13
17 BEN AYED SAMIA GLADIATEUR EVB 64 0 10 10 14
12 BOUMEDIANE SINDA KISS ME EVB 4 81,06 4 8 12 15
2 KHRIF SELMA CRISTAL EVB 4 81,53 4 8 12 16
20 HEDRICHE NADIA KRONFLA EVB 4 65,19 4 9 13 17
3 HEDRICHE NADIA KISS ME EVB 4 4 86,36 8 13 21 18
14 DJAZAR MYRIAM SAADOUN EVB 4 Eliminé
18 HAMDI MOOTEZ LOKMEN FNARC Eliminé

Pénalité 
totale

Clt

Epreuve INITIATION: Barème temps idéal

Distance
Vitesse

Status Temps
Obstacles

Cheval ClubPrénomOrdre Nom
Conversion 

pts
Pénalité
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°6: PREPARATOIRE I

Classement final

Inscrits : 34      Partants : 18      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 3

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

15/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:32  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Etape 1 Etape 1 Etape 2 Etape 2 Points

Points Temps Points Temps

  Cheval : Catégorie : <> PONEY  

1 TOUNSI FAROUK BARKA EVB 0.00 36.20 0.00 18.29 0.00

2 HAMMAMI SARRA HANIBAL EVB 0.00 34.79 0.00 19.35 0.00

3 BACCOURI AZIZA CATERPILLARD HIPPOCLUB 0.00 34.86 0.00 19.43 0.00

4 LAMOUCHI HÉDI HEDIR HIPPOCLUB 0.00 33.14 0.00 21.50 0.00

5 BEN SOUDA ALI MIRA CEDL 0.00 36.43 0.00 22.46 0.00

Non classés

6 DJAZAR MYRIAM OUSTOURA EVB 0.00 39.59 0.00 24.99 0.00

7 DARGHOUTH NOUR FORTUNE HIPPOCLUB 0.00 38.05 0.00 25.86 0.00

8 BACCOURI HICHEM CANADIAN BOY HIPPOCLUB 4.00 32.86 0.00 19.81 4.00

9 BOUDRIGUA YOUSSEF TRIBAL ERRACHIDIA 0.00 37.76 4.00 20.99 4.00

10 BERRACHID ALIA RIO ERRACHIDIA 4.00 33.63 0.00 23.81 4.00

11 BOUHAFA NOUR JIMMY HIPPOCLUB 4.00 36.25 0.00 29.85 4.00

12 DARGOUTH AZIZ FORTUNE HIPPOCLUB 5.00 46.25 0.00 21.97 5.00

13 HEDRICHE SARRA HANIBAL EVB 4.00 37.38 4.00 21.15 8.00

14 MIZRIOUI LINDA SIMBA BROWN CNSE 4.00 29.75 4.00 23.13 8.00

15 KASTNER LUCA CINDY HIPPOCLUB 4.00 37.03 6.00 36.35 10.00

Eliminé - Etape 1

BADRA SOPHIE SULTAN HIPPOCLUB
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°6: PREPARATOIRE I

Classement final

Inscrits : 34      Partants : 18      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 3

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

15/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:32  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Etape 1 Etape 1 Etape 2 Etape 2 Points

Points Temps Points Temps

  Cheval : Catégorie : PONEY  

1 BERRACHID ALIA ABSOLUT ERRACHIDIA 0.00 33.36 0.00 22.02 0.00

2 BEN LAMINE NOUR FLY 114 0.00 33.27 0.00 22.18 0.00

3 LOPINTI LINDA COSTARICA EVB 0.00 32.61 0.00 22.76 0.00

4 KASTNER ALYSSA PIMBOLY HIPPOCLUB 0.00 40.09 0.00 27.47 0.00

5 HAMMAMI SARRA GLADIATEUR EVB 4.00 32.84 0.00 17.34 4.00

Non classés

6 ALJANE ANISSA FLY 114 4.00 31.41 0.00 19.68 4.00

7 BEN AYED SAMIA ELECTRA EVB 4.00 28.89 0.00 20.93 4.00

8 CHERIF SELMA ELECTRA EVB 0.00 32.12 4.00 21.06 4.00

9 HEDRICHE SARRA COSTARICA EVB 0.00 35.16 4.00 21.77 4.00

10 BACCOURI SARRA GRINGO HIPPOCLUB 4.00 37.78 0.00 22.83 4.00

11 MERRIR CARLA OLIVE 114 4.00 32.49 0.00 22.87 4.00

12 ZOUBAYDI SÉLIMA GLADIATEUR EVB 4.00 31.88 0.00 23.76 4.00

13 BEN GOBRANE CHÉRIFA POPEYE 114 0.00 32.41 4.00 24.30 4.00

14 DUQUESNE LÉNA PEPITO 114 4.00 36.40 0.00 26.65 4.00

15 BRIKI CHAMS GRINGO HIPPOCLUB 0.00 34.54 4.00 29.41 4.00

Eliminé - Etape 2

KHOSROF INÈS ELECTRA EVB

CHAGHAL KHADIJA OLIVE 114
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
FEI WORLD JUMPING CHALLENGE (2nd DAY)

Classement final

Inscrits : 17      Partants : 14      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 1

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

15/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:34  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Manche 1 Manche 1 Manche 2 Manche 2 Points

Points Temps Points Temps

  Observations : FEI  

1 BERRACHID MED RIDHA GUCCI ERRACHIDIA 0.00 62.88 0.00 55.67 0.00

2 DAMAK AYOUB JAFOURA JAWAD 0.00 58.09 4.00 54.88 4.00

3 SDIRI ABDELWEHED MONEY TALKS CNSE 4.00 54.59 0.00 60.75 4.00

4 DUQUESNE CHIARA PRIMO AND CO 114 0.00 55.52 8.00 49.99 8.00

5 ASHAAL MOHAMED AHMED INOUI LYBIE 8.00 70.63 0.00 61.63 8.00

Non classés

6 LASRAM AHMED AZARO Z ERRACHIDIA 4.00 59.23 8.00 52.62 12.00

7 FERJANI MONDHER HIRAB CSUIP 7.00 81.55 8.00 58.71 15.00

8 MEZIANE SALAH EXCELLENT 114 8.00 63.82 8.00 60.79 16.00

9 ELLOUZE GHAZI EMELY V/ ROSHOVE 114 8.00 55.40 12.00 54.41 20.00

Eliminé - Manche 1

BEN SASSI ZEINEB JALISCO ERRACHIDIA
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
FEI WORLD JUMPING CHALLENGE

Classement final

Inscrits : 16      Partants : 14      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 5

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

14/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:30  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Manche 1 Manche 1 Manche 2 Manche 2 Manche 3 Manche 3 Manche 4 Manche 4 Points Temps

Points Temps Points Temps Points Temps Points Temps

  Observations : FEI  
1 DUQUESNE CHIARA PRIMO AND CO 114 4.00 53.47 0.00 58.74 0.00 55.52 8.00 49.99 12.00 108.73

2 BERRACHID MED RIDHA GUCCI ERRACHIDIA 12.00 61.70 5.00 74.10 0.00 62.88 0.00 55.67 17.00 129.77

3 ELLOUZE GHAZI EMELY V/ ROSHOVE 114 0.00 52.72 0.00 60.49 8.00 55.40 12.00 54.41 20.00 114.90

4 MEZIANE SALAH EXCELLENT 114 0.00 58.27 4.00 63.25 8.00 63.82 8.00 60.79 20.00 124.04

5 FERJANI MONDHER HIRAB CSUIP 0.00 64.18 6.00 76.55 7.00 81.55 8.00 58.71 21.00 135.26

Non classés

6 DAMAK AYOUB JAFOURA JAWAD 8.00 51.26 12.00 59.98 0.00 58.09 4.00 54.88 24.00 114.86

7 ASHAAL MOHAMED AHMED INOUI LYBIE 16.00 53.68 4.00 70.88 8.00 70.63 0.00 61.63 28.00 132.51

8 LASRAM AHMED AZARO Z ERRACHIDIA 8.00 54.82 16.00 64.80 4.00 59.23 8.00 52.62 36.00 117.42

9 ZDIRI ABDELWAHED MONEY TALKS CNSE 4.00 60.28 Eliminé 4.00 54.59 0.00 60.75 8.00 60.75

10 BEN SASSI ZEINEB JALISCO ERRACHIDIA 0.00 51.18 Eliminé Eliminé 0.00

Eliminé - Manche 1

DJENANE NAIM DHAHBI ALGERIE

Non-partant - Manche 3

DJENANE NAIM DHAHBI ALGERIE

Non-partant - Manche 4

DJENANE NAIM DHAHBI ALGERIE
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FEI WORLD JUMPING CHALLENGE 2012 CATEGORIE B
Epreuve N°7: CSO**

Classement final

Inscrits : 10      Partants : 10      Classés : 5      Abandons : 0      Eliminés : 0

 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2 Vola Timing (www.vola.fr) / Jumping Pro 1.16.2

15/04/2012  /  CENTRE COMMERCIAL TUNIS-CITY –TUNIS Le 17/04/2012 à 09:33  /  Page 1/1

Clt Cavalier Cheval Club Points Temps

1 MAHDAOUI TEJEDDINE QOMIC HIPPOCLUB 65.00 55.80

2 BERRACHID MAHER PUSZTA DE CHEYLIAC ERRACHIDIA 65.00 58.17

3 BEN OTHMANE LASSAD QUAY OUEST FEBO 64.00 62.25

4 DAMAK AYOUB HORTA JAWAD 63.00 53.74

5 DAMAK AYOUB GOA JAWAD 62.00 65.43

Non classés

6 ESSAIED MED ALI PERIANAT ERRACHIDIA 52.00 56.11

7 DJENANE NAIM ULONDA ALGERIE 52.00 64.23

8 CHAOUACHI IDRISS ELANDO V/ ROSHOEVE ERRACHIDIA 42.00 66.19

9 BOUDRIGUA YOUSSEF TRIBAL ERRACHIDIA 36.00 55.25

10 BERRACHID NOUR QONRAD GOAREM ERRACHIDIA 25.00 49.90




